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Frågeställning 

Frågeställning,

 

När är en våldtäkt en våldtäkt?

 

Låt mig presentera Anna, Anna heter egentligen inte Anna utan något helt annat.

Anna är sexton år och går på antidepressiva. När hon var 14 var hon på sin allra första fest. Alkoholintaget

var väldigt stort under de första två timmarna och hon hade på sig korta jeansshorts som fick hennes rumpa

att se sådär extra sexig ut. Hon hade sex med två killar och något mer skedde med en tredje, eller om det till

och med var en fjärde den kvällen.

När hon vaknade på morgonen hade hon trasiga kläder och söndriga skor, borta var all glitter och all

glamour som spriten förde med sig.

 

Vad anser herr Rådman om det här?

”amen, hon var ju trots allt påverkad av alkoholen och då ville hon ha sexuellt umgänge med dessa tre män”

Men, herr Rådman, Anna som går på antidepressiva har börjat sälja sig själv, både kropp och själ för tio

spänn nere på station där hon går med trasiga tights fyllda av hål och  samtidigt hål i hjärtat tills hon för att

orka med utvecklade självskadebeteende, anser du nu inte, att du har lite av ett tunnelseende, herr Rådman?

 

”nej, men lilla gumman, seså, brusa inte upp dig nu. Nämndemännen är eniga, vi har nått ett beslut, ett

domslut. Förresten, vad är hennes nummer? Be henne ringa mig ikväll, inatt, kan ju inte ta mer än en kvart”

 

Slutsats; NEJ bara för att hon inte säger nej, betyder det inte ja.

Rape is rape, for the victim there’s no escape, everybody stand up this world is strange, we need change.

 

Frågeställning

Kan en pojkvän våldta sin flickvän?

 

Låt mig presentera Sara, Sara heter egentligen inte Sara utan något helt annat, kanske Klara.

Sara har varit tillsammans med Dennis i fem månader och 11 dagar. Sara och Dennis skulle ha myskväll och

kolla på film, äta kakor och kalla varandra för ”mon amour” medan dom eskimåpussades. Sara var oskuld

och Dennis likaså, vem hade kunnat gissa hur det sen skulle gå?

 

Dennis blev kåt, han blev vild som ett djur, stångade, frustade som en annan tjur. Han tog av Saras kläder,

hon sa ingenting. De var ju ändå tillsammans? Eller hur?

 

Hon låg helt stilla, Dennis han hoppade runt som en annan apa, en gorilla. Sara hon var tyst, sa inte ett knyst

och räknade prickar i taket medan Dennis hade kul och där någonstans, blev hela Saras värld helt ful. Detta

fortsatte under flera månaders gång tills Sara sa stopp, hon skrek en gång rakt ut

Nej, jag vill inte ha din *piiiiiiip*!



 

Men Dennis log och sa, ”vi är ju tillsammans, ett äkta par, klart du vill det, inget snack om saken, vänd dig

nu om, så blir vi ett med lakanen”

 

Så käre herr Rådman, nu har Sara gjort slut, anmält och här står vi idag, vad anser du?

”amen, det är väl självklart, de var ju tillsammans. Finns inget här att diskutera, det enda den där tjejen

egentligen vill är att revoltera, men det får hon inte här, hon får ta in det och själva. Gå i par-terapi, kanske

blir bättre, jag ska fråga min fru, men hon står bara i köket och babblar i telefon dygnet runt och bara pratar

strunt”

 

Slutsats:

NEJ

Ett nej är ett nej, lär dig förstå ett nej. Även om det kommer från en flickvän, pojkvän eller annan sorts

partner. Rape is rape, for the victim there’s no escape, everybody stand up this world is strange, we need

change.
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